1
5

Администрация
муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24   ноября   2015   года   № 290
	О включении в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его               во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях совершенствования системы государственно - общественной поддержки малого                     и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области (в части имущественной поддержки) и в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства              в Российской Федерации», руководствуясь «Порядком формирования, ведения и опубликования перечня муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 12 ноября 2015 года №49, в соответствии с решением комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 24 ноября 2015 года, протокол № 2, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства муниципальное имущество, находящееся в составе казны муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области – Приложение 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печати                                    и на официальном сайте администрации  муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации А.М. Скороделова.

Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                                         А.М. Скороделов
Староверова З.Г.

8(813 79) 91-343
Разослано: дело - 3, КУМИ - 1, Прокуратура - 1, официальный сайт администрации - 1, www.lenoblinform.ru -1.

Приложение 1

Утверждено
Решением Совета депутатов

Муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

От 12 ноября 2015 г. №49

Приложение 3

	ПЕРЕЧЕНЬ

	муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Вид имущества (здание/ помещение)
	Назначение
	Этажность (для здания)
	Площадь,кв.м
	Наличие ограничения (обременения)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды, безвозмездного пользования

	Срок действия договора
	Дата окончания договора

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора
	Срок действия договора
	Дата окончания договора

	1
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Ленинградская 16а

	Здание котельной
	Производство, передача и распределение тепловой энергии
	трехэтажное
	3026,20
	Есть
	Филиал ПАО "Газпром теплоэнерго"
	Аренда объектов теплоснабжения
	01.09.2014г.
	11 месяцев
	31.07.2015г

	2
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, п. Торфяное, ул. Центральная ,д.50
	Помещение
	Культурно-массовые мероприятия
	-
	310,60
	Есть
	Физическое лицо - Леонов Сергей Михайлович
	Аренда объекта нежилого помещения
	20.06.2014г.
	3 года
	20.06.2017г.

	3
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Калинина

	Здание станции перекачки
	Водоснабжение и водоотведение
	одноэтажное
	32,70
	Есть
	Общество с ограниченной ответственностью "ИНФРАСТРУКТУРА ПЛЮС"
	Аренда имущественного комплекса объектов водоснабжения и водоотведения
	01.10.2014г.
	пролонгация
	30.06.2016г.

	4
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Садовая

	Здание хлораторной
	Водоснабжение и водоотведение
	двухэтажное
	292,00
	Есть

	5
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Калинина

	Здание отчистных сооружений
	Водоснабжение и водоотведение
	одноэтажное
	327,50
	Есть

	6
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Садовая

	Здание водозабор
	Водоснабжение и водоотведение
	одноэтажное
	85,20
	Есть

	7
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, ул. Калинина, д. 24а

	Помещение №1 в здании бани
	Коммунально-бытовое обслуживание - баня
	-
	82,90
	Есть
	Индивидуальный предприниматель Бойцев Алексей Валерьевич
	Аренда объекта коммунальной инфраструктуры
	29.04.2015г
	5 лет
	29.04.2020г.

	8
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, ул. Калинина, д. 24а

	Помещение №4 в здании бани
	Коммунально-бытовое обслуживание - баня
	-
	8,00
	Есть

	9
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, ул. Калинина, д. 24а

	Помещение №5 в здании бани
	Коммунально-бытовое обслуживание - баня
	-
	25,70
	Есть

	10
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, ул. Калинина, д. 24а
	Помещение №2 в здании бани
	Предоставление услуг, направленных на удовлетворение бытовых потребностей населению
	-
	22,00
	Есть
	Индивидуальный предприниматель Черняев Сергей Вячеславович
	Аренда нежилых помещений в одноэтажном нежилом здании бани
	29.04.2015г
	5 лет
	28.04.2020г.

	11
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, ул. Калинина, д. 24а
	Помещение №3 в здании бани
	Предоставление услуг, направленных на удовлетворение бытовых потребностей населению
	-
	67,10
	Есть

	12
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Калинина, д.9

	Помешение
	Использование под магазин
	-
	83,00
	Есть
	Общество с ограниченной ответственностью "Пальмира"
	Аренда объекта нежилого помещения
	01.06.2006г.
	пролонгация
	01.07.2016г.

	13
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Калинина, д.9
	Помешение
	Размещение парикмахерской
	-
	23,50
	Есть
	Индивидуальный предприниматель Крылова Нина Ивановна
	Аренда объекта нежилого помещения
	01.01.2008г.
	пролонгация
	01.04.2016г.

	14
	188765, Ленинградская область, Приозерский район, п. Мельниково, ул. Калинина, д.9
	Помешение
	Обслуживание коллективных антенн
	-
	4,00
	Есть
	Индивидуальный предприниматель Жмудь Константин Михайлович
	Аренда объекта нежилого помещения
	01.07.2007г.
	пролонгация
	01.09.2016г.